



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

## **Egyptian Magic European Distribution ApS**

**Gydevang 19  
3450 Allerød**

**CVR nr. 36 05 45 81**

**Årsrapport for 1. januar 2024 til 31. december 2024**

**10. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17. juni 2025

Dirigent

Navn: Karl-Arne Kronström

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse for 2024	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Egyptian Magic European Distribution ApS  
Gydevang 19  
3450 Allerød

CVR nr.: 36 05 45 81  
Stiftet: 30. juli 2014  
Hjemsted: Allerød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Karl-Arne Kronström, Kløvervej 7, 3450 Allerød

**Bankforbindelse:**

Nordea

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter salg af produkter til personlige plejer og kosmetik.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 214, og et underskud på tkr. 214 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2024

	Note		2023 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.360.087</b>	<b>1.455</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.393.535</u>	<u>-1.839</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-33.448</b>	<b>-384</b>
Andre finansielle indtægter		13.534	42
Andre finansielle omkostninger	2	<u>-193.758</u>	<u>-128</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-213.672</b>	<b>-470</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>13</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-213.672</u></b>	<b><u>-457</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-213.672</u>	<u>-457</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-213.672</u></b>	<b><u>-457</u></b>

## Balance pr. 31. december 2024

Aktiver	Note		2023 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	4	32.010	31
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>32.010</b>	<b>31</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>32.010</b>	<b>31</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		2.495.630	1.648
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>2.495.630</b>	<b>1.648</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		561.932	1.249
Andre tilgodehavender		166.446	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	12
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>728.378</b>	<b>1.261</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>466.458</b>	<b>298</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.690.466</b>	<b>3.207</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.722.476</b>	<b>3.238</b>

## Balance pr. 31. december 2024

Passiver	Note	2023 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	-426.020	-212
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-376.020</b>	<b>-162</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.929.270	739
Gæld til tilknyttede virksomheder	968.996	2.506
Anden gæld	200.230	155
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>4.098.496</b>	<b>3.400</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>4.098.496</b>	<b>3.400</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.722.476</b>	<b>3.238</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	5	

## Egenkapitalopgørelse for 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>50.000</b>	<b>-212.348</b>
Årets resultat	0	-213.672
	<b>0</b>	<b>-213.672</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>-426.020</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b><u>-376.020</u></b>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
<b>Ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2023 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	1.318.245	1.752
Pensioner	60.000	73
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>15.290</u>	<u>14</u>
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>1.393.535</u></b>	<b><u>1.839</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	35.812	82
Øvrige finansielle omkostninger	12.594	13
Valutakursreguleringer	<u>145.352</u>	<u>33</u>
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b><u>193.758</u></b>	<b><u>128</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>-13</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-13</u></b>
<b>4 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	31.057	31
Tilgang i årets løb	<u>953</u>	<u>0</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>32.010</u></b>	<b><u>31</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>32.010</u></b>	<b><u>31</u></b>
<b>5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Beløbet udgør kr. 0 og som fremgår af årsrapporten for Kron Invest Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.